様式第１号（第５条関係）

新見市中小企業支援事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

新見市長      様

補助事業者

住所又は所在

氏名又は名称            （押印不要）

（法人の場合、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 新見市中小企業支援事業補助金の交付を受けたいので、新見市中小企業支援事業補助金

交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、交付決定結果を公表するこ

とに同意いたします。

 補 助 年 度      年度

 申 請 補 助 事 業  展示会等出展事業 ・ 店舗等改装事業 ・ 多言語化対応事業

 補 助 事 業 期 間
  着手予定    年  月  日

  完了予定    年  月  日

 補 助 事 業 の 概 要

 補助事業実施に要

する経費
円

 補助金交付申請額 円

 添 付 書 類

 １ 対象経費積算書

 ２ 経費積算の元となる見積書等の写し

 ３ 支援機関による経営支援証明書

 ４ 納税等状況調査同意書

 ５ その他市長が特に必要と認める書類

 ※ 担 当 課 所 見

（注）※印の欄は、記入しないこと。